Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 30

Pertemuan Ruangan

01

02

03

Tanggal

26 Maret
2020

2 April
2020

9 April
2020

: AGUS YULIANTO

: ENTERPRISE RESOURCE PLANNING
: 4

: 11.8AD.05

Bahan Kajian

Sejarah ERP Tahapan evolusi Infrastruktur ERP
Karakteristik ERP Manfaat ERP dan Konsep ERP

Procurement Sales Dan Distribusi Finance dan Accounting
Inventory

Produksi dan Operasi Customer Relationship Manajemen
Sumber Daya Manusia

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 - pengenalan erp

pertemuan 2 erp - sub module procurement sales dan distribusi finance dan accounting inventory

pertemuan 3 - sub module erp production and operation production plann sub module erp customer
relationship management crm sub module erp sumber daya manusia hr

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:42
Keluar:
21:28:17

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:11
Keluar:
21:26:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:45
Keluar:
21:36:49



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

04 203-el 16 Aprll Manfaat Penerapan ERP Kendala Implementasi ERP pertemuan 4 - implementasi erp Tepat Waktu

Pemilihan Sistem ERP
2020 Jadwal:

18:20-21:40
Masuk:
18:21:08
Keluar:
21:28:20

05 203-el 23 Aprll Konversi Sistem Kesuksesan Implementasi ERP Kegagalan ~ pertemuan 5 - implementasi erp lanjutan membahas mengenai data convertion Telat (lewat

2020 Implementasi ERP 15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
21:30:30
Keluar:
21:43:45

06 203-el 30 Aprll Evaluasi Dan Pengukuran Kinerja ERP pertemuan 6 - evaluasi dan pengukuran kinerja erp Tepat Waktu
2020 Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:26:02
Keluar:
21:30:35

07 203- 8 Mei Review materi dan Quiz pertemuan 7 - kuis Tepat Waktu
el (kp) 2020 Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:31:00



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

203-el

203-el

203-el

203-el

Tanggal

4 Juni
2020

11 Juni
2020

18 Juni
2020

25 Juni
2020

Bahan Kajian

(UTS)

Jenis-jenis aplikasi program ERP secara berbayar dan Open
Source

Studi Kasus Penerapan ERP Dengan Menggunakan Metode
OOAD

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 - implementasi erp

pertemuan 10 - studikasus implementasi erp menggunakan metode ooad

pertemuan 11 - tugas paper erp

pertemuan 12 - tugas uas babl

Kehadiran

Keluar:
21:32:04

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:25:59
Keluar:
21:26:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:36
Keluar:
21:36:59

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:50
Keluar:
21:36:09

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

13

14

15

16

203-el

203-el

203-el

Tanggal

2 Juli 2020

9 Juli 2020

16 Juli
2020

Bahan Kajian

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

Presentasi Studi Kasus dan Program ERP

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13 - tugas paper uas bab2 partl

pertemuan 14 - paper uas bab3

pertemuan 15 - paper uas

Kehadiran

18:20-21:40
Masuk:
18:24:36
Keluar:
21:25:43

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:55
Keluar:
21:37:34

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:30:44
Keluar:
21:32:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:52
Keluar:
21:39:10



Presensi Mahasiswa 11.8AD.05

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11162539 siti komariah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162560 noval umage 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162563 desi natalia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162575 ahmad ferdian 1 | 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162580 siti amaniah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162581 igbal ubaydillah hafidian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162602 imam syarifudin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162623 dewi tri utari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162648 maidah yufia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162650 wulan rahayu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162674 yola aditia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162676 miftah huddin 0 1 | 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
11162691 muhammad chairul ripai 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11162694 ester caroline 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11162701 husnul laelatu sifa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14



Nim

11162712

11162726
11162749
11162754
11162793
11162826
11162829
11162838
11162844
11162873
11162874
11162881
11162886
11162894

11162895

Nama

khoirunisa

dwi asih

dian permatasari
hartono

levi juniarti

ade putra syamsuri
fitria cahya wati
fitri yuliyani

indah putri lestari
muhammad bayu ramadhan
ahmad abdul basith
febri prayogo
ahmad syaugi

fitro awaludin

rian permana

Menampilkan 1 hingga 30 dari 30 data

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14



Pertemuan

# Pertemuan

Jumlah hadir
Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

28

29

29

29

29

29

29

29

10

29

11

30

12

30

13

30

14

30

15

30

16



Penilaian 11.8AD.05

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11162539 siti komariah 93 85 62 80 B
11162560 noval umage 43 85 0 0 E
11162563 desi natalia 86 98 76 75 A
11162575 ahmad ferdian 100 88 84 75 A
11162580 siti amaniah 86 95 90 75 A
11162581 igbal ubaydillah hafidian 100 97 68 70 A
11162602 imam syarifudin 100 100 0 75 B
11162623 dewi tri utari 100 92 88 80 A
11162648 maidah yufia 100 98 88 75 A
11162650 wulan rahayu 79 97 92 70 A
11162674 yola aditia 71 80 74 70 B
11162676 miftah huddin 79 75 0 75 C
11162691 muhammad chairul ripai 64 80 72 75 B
11162694 ester caroline 71 85 92 85 A
11162701 husnul laelatu sifa 50 75 84 0 C



NIM

11162712
11162726
11162749
11162754
11162793
11162826
11162829
11162838
11162844
11162873
11162874
11162881
11162886
11162894

11162895

NAMA
khoirunisa

dwi asih

dian permatasari
hartono

levi juniarti

ade putra syamsuri
fitria cahya wati
fitri yuliyani

indah putri lestari
muhammad bayu ramadhan
ahmad abdul basith
febri prayogo
ahmad syaugi

fitro awaludin

rian permana

Presensi

50

71

71

86

100

100

86

93

50

64

50

93

64

14

86

TUGAS

80

75

90

90

100

90

98

90

75

80

75

97

97

75

80

UTS

80

82

64

90

82

86

42

92

88

82

90

86

74

80

UAS

85

75

85

85

75

75

80

80

70

75

GRADE AKHIR

> 0 » o o» O O " o o» oW o o o» T O O



